Заявление об участии в конкурсе на замещение должности муниципальной службы

Приложение N 1

к Положению «О порядке проведения конкурса

на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области»
утвержденному решением Совета депутатов

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 16.06.2010 № 4/10

	В конкурсную комиссию по замещению вакантной должности

	муниципальной службы

	(наименование должности)

	в

	(наименование органа местного самоуправления)

	от гражданина РФ

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего(ей) по адресу

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	желаю принять участие в конкурсе на замещение должности муниципальной службы

	(наименование должности)

	(наименование органа местного самоуправления)

	Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном  конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

	(дата)

	(подпись)